
 

 

UCHWAŁA NR XXV/119/2025 

RADY MIEJSKIEJ W ŁĘCZYCY 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

w sprawie Wprowadzenia zmian w budżecie  Miasta Łęczyca na 2025 r 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 

gminnym (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz.1465, zm. Dz. U z 2024 r poz. 1572, poz.1907, poz. 1940) oraz art.211, 

art.212, art.214, art.215, art.217, art.222, art.235, art.236, art.237, art.239, art.242, art.258, art.259, art.264 ust.3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j Dz.U z 2024r poz. 1530; zm: Dz. U. z 2022 r 

poz. 1079, z 2024 r. poz 1572, poz. 1717, poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r poz. 39) Rada Miejska 

w Łęczycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć  plan dochodów budżetu miasta o kwotę 350.041,40 zł, w tym:  dochody bieżące zwiększyć 

o kwotę 350.041,40 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 Zwiększyć  plan wydatków budżetu miasta o kwotę 350.041,40 zł, w tym wydatki bieżące zwiększyć 

o kwotę 395.041,40zł, wydatki majątkowe zmniejszyć o kwotę 45.000,00zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

2. Dokonać przeniesienia w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. Dokonać zmniejszenia w planie wydatków inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do  niniejszej 

uchwały 

§ 4. Dokonać zwiększenia w planie dotacji udzielonych w 2025 r  z budżetu podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem  Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łęczyca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łęczycy  

Andrzej Domagała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 8727



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/119/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

 
Zmiany w planie dochodów 

                       

                   w złotych  

                       

                     

  
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

  

  1 2 3 4 5 6 7 8   

  bieżące   

  700   Gospodarka mieszkaniowa 4 251 402,00 0,00 150 000,00 4 401 402,00   

   70095  Pozostała działalność 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00   

  

  0730 

Wpłaty z zysku przedsiębiorstw państwowych, jednoosobowych 

spółek Skarbu Państwa i spółek jednostek samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 

  

  750   Administracja publiczna 679 768,61 0,00 28 300,00 708 068,61   

   75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 184 425,00 0,00 28 300,00 212 725,00   

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 131 425,00 0,00 28 300,00 159 725,00   

  852   Pomoc społeczna 6 388 110,56 0,00 30 720,00 6 418 830,56   

   85219  Ośrodki pomocy społecznej 568 107,00 0,00 30 720,00 598 827,00   

  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 27 486,32 27 486,32 

  

  

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 3 233,68 3 233,68 

  

  855   Rodzina 7 385 748,55 0,00 141 021,40 7 526 769,95   

  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

5 647 564,00 0,00 5 000,00 5 652 564,00 

  

  

  2910 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

13 000,00 0,00 5 000,00 18 000,00 

  

   85504  Wspieranie rodziny 78 703,80 0,00 136 021,40 214 725,20   

  

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 121 703,35 121 703,35 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8727



  

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 0,00 14 318,05 14 318,05 

  

  bieżące razem: 84 020 964,39 0,00 350 041,40 84 371 005,79    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 052,16 0,00 166 741,40 172 793,56 

   

  majątkowe   

  majątkowe razem: 7 289 900,78 0,00 0,00 7 289 900,78    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 955 900,78 0,00 0,00 1 955 900,78 

   

                       

  Ogółem: 91 310 865,17 0,00 350 041,40 91 660 906,57    

  

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 961 952,94 0,00 166 741,40 2 128 694,34 

   

                       

  (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)                 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 8727



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/119/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

                          

 Zmiany w planie wydatków  

                          

                    

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   
Transport i 

łączność 

przed zmianą 9 831 258,00 292 068,00 292 068,00 0,00 292 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 539 190,00 9 539 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 841 258,00 293 068,00 293 068,00 0,00 293 068,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 548 190,00 9 548 190,00 0,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny transport 

zbiorowy 

przed zmianą 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 9 437 740,00 175 550,00 175 550,00 0,00 175 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 262 190,00 9 262 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 446 740,00 175 550,00 175 550,00 0,00 175 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 271 190,00 9 271 190,00 0,00 0,00 0,00 

700   
Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 4 396 405,00 4 216 405,00 4 216 405,00 800,00 4 215 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 496 405,00 4 316 405,00 4 316 405,00 800,00 4 315 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 

 70001  

Zakłady 

gospodarki 

mieszkaniowej 

przed zmianą 3 600 000,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 700 000,00 3 700 000,00 3 700 000,00 0,00 3 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 13 835 724,70 13 835 724,70 6 520 887,53 4 096 095,88 2 424 791,65 25 000,00 3 713 754,00 3 576 083,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 720,00 30 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 866 444,70 13 866 444,70 6 520 887,53 4 096 095,88 2 424 791,65 25 000,00 3 713 754,00 3 606 803,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  
Ośrodki pomocy 

społecznej 

przed zmianą 5 706 960,53 5 706 960,53 2 057 321,00 1 882 121,00 175 200,00 0,00 134 786,00 3 514 853,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 720,00 30 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 737 680,53 5 737 680,53 2 057 321,00 1 882 121,00 175 200,00 0,00 134 786,00 3 545 573,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 10 456 468,17 8 404 820,55 2 438 587,00 1 969 003,00 469 584,00 35 000,00 5 773 363,00 157 870,55 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 281 021,40 281 021,40 145 000,00 140 000,00 5 000,00 0,00 0,00 136 021,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 667 489,57 8 645 841,95 2 543 587,00 2 109 003,00 434 584,00 35 000,00 5 773 363,00 293 891,95 0,00 0,00 2 021 647,62 2 021 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 
ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 5 722 384,00 5 722 384,00 450 521,00 391 001,00 59 520,00 0,00 5 271 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 727 384,00 5 727 384,00 455 521,00 391 001,00 64 520,00 0,00 5 271 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  
Wspieranie 

rodziny 

przed zmianą 546 177,80 546 177,80 388 307,80 365 607,80 22 700,00 0,00 0,00 157 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 8727



zwiększenie 136 021,40 136 021,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 021,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 682 199,20 682 199,20 388 307,80 365 607,80 22 700,00 0,00 0,00 293 891,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85516  

System opieki nad 

dziećmi w wieku 

do lat 3 

przed zmianą 3 547 214,37 1 495 566,75 1 494 066,20 1 212 394,20 281 672,00 0,00 1 500,00 0,55 0,00 0,00 2 051 647,62 2 051 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

zmniejszenie -70 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 617 214,37 1 595 566,75 1 594 066,20 1 352 394,20 241 672,00 0,00 1 500,00 0,55 0,00 0,00 2 021 647,62 2 021 647,62 1 951 647,62 0,00 0,00 

921   

Kultura i ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 3 698 000,00 3 698 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 3 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 720 300,00 3 720 300,00 23 000,00 0,00 23 000,00 3 697 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92118  Muzea 

przed zmianą 1 463 000,00 1 463 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 1 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 22 300,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 485 300,00 1 485 300,00 23 000,00 0,00 23 000,00 1 462 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 2 123 000,00 518 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 605 000,00 1 605 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 099 000,00 518 000,00 188 000,00 0,00 188 000,00 290 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 1 581 000,00 1 581 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92695  
Pozostała 

działalność 

przed zmianą 158 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,00 -24 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 134 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 000,00 111 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 98 263 112,36 83 530 578,67 63 699 381,85 41 587 406,08 22 111 975,77 5 765 400,00 10 115 983,46 3 819 813,36 0,00 130 000,00 14 732 533,69 14 732 533,69 2 704 081,29 0,00 0,00 

zmniejszenie -94 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 444 041,40 435 041,40 246 000,00 140 000,00 106 000,00 22 300,00 0,00 166 741,40 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 613 153,76 83 925 620,07 63 905 381,85 41 727 406,08 22 177 975,77 5 787 700,00 10 115 983,46 3 986 554,76 0,00 130 000,00 14 687 533,69 14 687 533,69 2 704 081,29 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 8727



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/119/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków majątkowych 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 600   Transport i łączność 9 539 190,00 9 000,00 9 548 190,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 9 262 190,00 9 000,00 9 271 190,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 792 190,00 9 000,00 5 801 190,00 

    Zakup i montaż wiaty przystankowej 0,00 9 000,00 9 000,00 

 855   Rodzina 2 051 647,62 - 30 000,00 2 021 647,62 

  85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 051 647,62 - 30 000,00 2 021 647,62 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 30 000,00 70 000,00 

 
   

Utworzenie 48 nowych miejsc opieki w ramach programu MALUCH+ 2022-2029 w Żłobku Miejskim 

w Łęczycy, przy ul. Ozorkowskie Przedmieście 6c 
100 000,00 - 30 000,00 70 000,00 

 926   Kultura fizyczna 1 605 000,00 - 24 000,00 1 581 000,00 

  92695  Pozostała działalność 135 000,00 - 24 000,00 111 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 - 24 000,00 111 000,00 

    Doposażenie placów zabaw 135 000,00 - 24 000,00 111 000,00 

   

 Razem 14 732 533,69 - 45 000,00 14 687 533,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 8727



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/119/2025 

Rady Miejskiej w Łęczycy 

z dnia 19 sierpnia 2025 r. 

Dotacje udzielone w 2025 r. z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział  Rozdział Treść Kwota dotacji razem 
z tego kwota dotacji 

podmiotowej  przedmiotowej  celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych  Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych  50 400,00 0,00 0,00 50 400,00 

921 92109 Dom Kultury w Łęczycy 995 000,00 995 000,00 0,00 0,00 

921 92116 Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Łęczycy  1 240 000,00 1 175 000,00 0,00 65 000,00 

921 92118 Muzeum w Łęczycy 1 462 300,00 1 462 300,00 0,00 0,00 

  Razem 3 747 700,00 3 632 300,00 0,00 115 400,00 

Jednostki spoza sektora finansów 

publicznych  
Nazwa jednostki/Nazwa zadania      

630 63003 Zadania z zakresu upowszechniania turystyki 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75075 Zadania z zakresu promocji miasta 20 000,00 0,00 0,00 20 000,00 

801 80104 Przedszkole Niepubliczne w Łęczycy 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 

851 85111 Szpitale 50 000,00   50 000,00 

851 85154 Zadania w zakresie Profilaktyki i Rozwiązania Problemów Alkoholowych  160 000,00 0,00 0,00 160 000,00 

852 85295 Zadania  z zakresu pomocy społecznej 25 000,00 0,00 0,00 25 000,00 

855 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych  35 000,00 0,00 0,00 35 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej  290 000,00 0,00 0,00 290 000,00 

  Razem  2 090 000,00 1 500 000,00 0,00 590 000,00 

  Dotacje ogółem 5 837 700,00 5 132 300,00 0,00 705 400,00 

       

       

       

       

       

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 8727


		2025-09-04T11:07:09+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




